АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2018 год   № 124
О проведении совместной тренировки взаимодействия филиала «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» с администрацией Клопицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от Об. 10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением администрации Клопицкого сельского поселения от 21.10.2015г. №136 «Об утверждении Плана ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, а также служб ЖКХ на территории Клопицкого сельского поселения»ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 05 октября 2018 года совместную тренировку
взаимодействия филиала «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» с администрацией Клопицкого сельского поселения по теме: «Ликвидация аварийного прорыва теплотрассы на участке между ТК-1 и детским садом №11 в д. Клопицы»
     2. Назначить главного специалиста администрации Шиц Светлану Владимировну- ответственной за проведение тренировки.
     3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
     4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области                                                            Т.В. Комарова